
 

Eşya Depolama Hizmetleri  
Eşya depolama hizmeti ile ev ofis fuar ve daha birçok alanın eşyaları belli bir süreliğine paketlenerek belli bir 
ücret karşılığında muhafaza edilir. Eşya depolama ihtiyacınız olduğunda firmamızdan profesyonel depolama 
hizmeti almanız mümkündür. Hem ev eşyalarınız hem de ofis eşyalarınız için talep edeceğiniz bu hizmet 
oldukça avantajlı fiyatlar ve ödeme kolaylığı bulunmaktadır. 
 

Eşya depolama alanında firmamız güvenilir depolama tesisleri ile siz değerli müşterilerine hizmet vermektedir. 
Güvenilir depolama tesislerimizin tümü yüksek katlarda yer almaktadır. Eşyalarınız güvenilir depolama 
tesislerimizde uzun yıllar boyunca da kalabilir. Depolama sistemimizden güvenle hizmet alabilirsiniz. 
 
 
Eşya Depolama Süreci  
Eşya depolama oldukça teferruatlı çok aşamalı ve profesyonellik gerektiren bir işlemdir. Öncelikle eşyalar 
türlerine ve boyutlarına göre sınıflandırılır ve böylece depolama alanına karar verilerek depo personelleri 
tarafından eşyalar depolanacak olan yere götürülür.  
 

Firmamızdan hizmet randevusu oluşturmanız halinde adresinize bir ekspertiz yönlendirilir ve bu şekilde 
eşyaların ön bilgilerini alınır ardından ve depolama planı hazırlanır. Depolanacak olan eşyalar profesyonel 
ekip tarafından kaliteli ambalaj malzemeleri kullanılarak türlerini ve boyutlarına uygun bir şekilde paketlenir. 
 

Firma olarak kaliteli ve güvenli eşya depolarımızda talep etmiş olduğunuz eşyalarınızı istediğiniz süre 
boyunca güvenli bir şekilde muhafaza edillir. Haftalık aylık ya da yıllık olarak kiralayabileceğiniz bu alanlar 
için sizlere uygun fiyatlar ve ödeme kolaylığı sağlıyoruz.  
 
Eşya Depolama Hizmeti Hangi Eşyalar İçin Alınır?  
Eşya depolama hizmeti ev eşyaları ofis eşyaları kıyafetler evraklar mutfak araç gereçleri gibi eşyalar için 
alınması mümkündür. Eşya depolama alanlarından tüm evinizin yada işyerinizin eşyaları için 
faydalanabileceğiniz gibi belli dönemlerde kullanmış olduğunuz birkaç parça eşyanız için de bu hizmeti 
almanız mümkündür. 
 

Eşya depolama hizmeti son derece avantajlı olup özellikle evinde yer olmayan insanlar için büyük kolaylıktır. 
Eşya depolama fiyatları eşyaların depolanmış olduğunu süreye göre farklılık gösterir. Ayrıca depo alanının 
büyüklüğü de fiyatı belirleyen unsurlar arasında yer alır. Bilgi almak ve hizmet talebinde bulunmak için 
firmamız ile irtibata geçebilirsiniz.  
 
Eşya Depolama Fiyatları Ne Kadar? 
Eşya depolama fiyatları aylık minimum 500 TL’den başlamaktadır. Eşya depolama fiyatları eşya miktarına ve 
süresine göre değişmektedir. 

 
Depolarınız Güvenli mi? 
Güvenilir depolama tesislerimiz yüksek katlarda bulunup, 7/24 saat boyunca kamera sistemleri ile gözetim 
altına bulunan tam güvenli depolama tesisleridir. 

 
Depolarınız da Rutubet Var mı? 
Depolarımız yüksek katlarda yer almaktadır. Gerekli tüm güvenlik hizmetleri sağlanmaktadır. hHaftada bir gün 
depolarımız dezenfekte edilmektedir.  
 
NOT: Depolama işlemlerinde sadece yasal ürün ve eşyalar kayda alınmaktadır. Her türlü Yiyecek içecek, 
Canlı hayvan veya bekleme sürecinde bozulabilecek ürünler depolama sistemimize uygun değildir. 


